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R Trofeo Ceva - Trofeo Sergio Sport
SPORT MEMORIAL DUBERTI, HASANI, REBUFFO

INVERNALI

SO ATe RECIONALE SLALOM GIGANTE - GARA 2
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: Y_FHA0236 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 51108

COD. ORGANIZZATORI 03182 NOME SOCIETA' CEVA

LOCALITA" Saint Gree di Viola (CN) DATA 17/ 3/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PISANO F. 034998 NOME PISTA VALLONE

ARBITRO BRIZZI S. 013748 PARTENZA 1735 m

DIRETTORE DI GARA PERA D. 022451 ARRIVO 1615 m
DISLIVELLO 120 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 24/040/AOC/A

TRACCIATORE BAGNASCO STEFANO
APRIPISTA - A - PIOVANO ENRICO -B -
NUMERO DI PORTE 21 20
ORA DI PARTENZA 12.00
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 4°C A 5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
SUPER BABY - FEMMINILE
1 1 740814 TOFFANO Isabel 2016 AOC 03678 FREE SKI PRATONEVOSO 43.07 100
2 3 740803 CAROSIO Isabella 2016 LI 00879 SC VALBORMIDA 43.73 80
3 4 740811 GROPPELLO Adele 2017 AOC 03678 FREE SKI PRATONEVOSO 49.21 60
4 2 677878 GANDOLFO Benedetta 2016 AOC 03678 FREE SKI PRATONEVOSO 50.16 50
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
SUPER BABY - MASCHILE
1 9 720220 SCAPINELLO Ludovico 2016 LI 00206 PRATONEVOSO GAM GE 40.28 100
2 6 740805 GANDINO Lorenzo 2016 AOC 03678 FREE SKI PRATONEVOSO 41.22 80
3 11 706032 SCLAVO Leonardo 2016 LI 03182 CEVA 41.52 60
4 8 740839 ADDORISIO Giona 2016 AOC 03678 FREE SKI PRATONEVOSO 43.38 50
5 5 740802 CORIO Filippo 2016 AOC 03678 FREE SKI PRATONEVOSO 46.33 45
6 10 711724 RUSSO Matteo 2016 LI 03364 SNOW SANREMO 48.73 40
ISCRITTI ... 7
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
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POS NUM  NUM
PETT CODICE

SQUALIFICATI

7 742899

18 677866
15 741457
17 740800
14 687972
12 680363
21 740783
13 687008
19 743339

O~NO OB WN =

ISCRITTI ...

NON PARTITI

20 684634

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

16 740028

34 711292
30 684708
25 684972
22 721954
23 686310
28 740809
24 740807
31 720218
35 740817
10 33 740769
11 32 740780
12 26 740822

0N O WN

©

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

27 666291
29 722060

56 686312
50 668818
37 662132
53 668820
60 667753
54 686795
51 690280
49 676679
9 47 704314
10 40 686800
11 59 688482
12 44 686807
13 52 688459
14 43 688130
15 55 687915
16 46 681346

NOoO O~ WN -

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1

PARCELLI Nicolo'

FEDRIANI Costanza
SACCONE Bianca
PALTRO Ludovica
MERCURI Marta
FOSSI Nora
GORNI Sofia
MARSILIO Nicole
MANFREDI Selina
10

1

COSTA Greta

0

1

DE MONTIS Margherita

CERAVOLO Nicolo'

GRANELLI BRIGNETI Giovanni

ADDORISIO Leonardo
BATTAGLINO Alex
VIVALDI Tommaso
MUZIO Jacopo
BELLINO Michele
PASTORINO Andrea
CHIABRERA Davide
VIGNALE Tommaso
CUMINETTI Mattia
IOSA Luca Fabrizio

14
0
0
2

LENZI Leonardo
DEMARCHI Nicolo'

VIVALDI Sofia
MARTINO Alice
LENZI Irene
CARIGNANO Caterina
GAROZZO Ludovica
MARTINI Rebecca
CORNAGLIA Alice
RAPETTI Azzurra
SCARFI' Ginevra Maria
RIBOTTA Sophie
AVELLANI Sofia
TARICCO Matilde
TESTORE Anna
MORIGGIA Bianca
MERCURI Silvia
CAMPERI Greta
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PUNTI  ANNO COM  COD.

2016 LI 00206

BABY - FEMMINILE

2014 LI 00206
2014 LI 00879
2014 AOC 03678
2014 LI 03364

2014 AOC 03678
2015 AOC 03678

2014 LI 03182
2015 LI 03182
2014 LI 03182
2015 LI 03364

BABY - MASCHILE

2014 LI 03364
2014 LI 03182
2014 AOC 03678
2015 LI 03182
2014 LI 00206

2015 AOC 03678
2015 AOC 03678
2015 LI 00206
2015 AOC 03678
2015 AOC 03678
2015 AOC 03678
2015 AOC 03678

2015 LI 00827
2015 LI 03364

CUCCIOLI - FEMMINILE

2012 LI 00206
2013 LI 03182
2013 LI 00827
2013 LI 03006
2013 LI 03364
2013 AOC 03678
2012 LI 00206
2013 LI 03182
2012 LI 03006
2012 LI 00206

2012 AOC 03678
2013 AOC 03678
2012 AOC 03678

2012 LI 00206
2012 LI 03364
2013 LI 00827

F=1010
TEMPO  PUNTI PUNTI
SOCIETA' FINALE GARA TAB

PRATONEVOSO GAM GE PORTA N. 20

PRATONEVOSO GAM GE 40.40 100
SC VALBORMIDA 40.94 80
FREE SKI PRATONEVOSO 42.41 60
SNOW SANREMO 42.45 50
FREE SKI PRATONEVOSO 43.17 45
FREE SKI PRATONEVOSO 44.02 40
CEVA 44.31 36
CEVA 49.31 32
CEVA

SNOW SANREMO PORTA N. 20

SNOW SANREMO 35.71 100
CEVA 37.75 80
FREE SKI PRATONEVOSO 38.41 60
CEVA 40.02 50
PRATONEVOSO GAM GE 40.03 45
FREE SKI PRATONEVOSO 40.20 40
FREE SKI PRATONEVOSO 40.57 36
PRATONEVOSO GAM GE 40.90 32
FREE SKI PRATONEVOSO 41.44 29
FREE SKI PRATONEVOSO 44.99 26
FREE SKI PRATONEVOSO 45.58 24
FREE SKI PRATONEVOSO 48.59 22
SPORTINGMONDOLE' PORTA N. 9

SNOW SANREMO PORTA N. 20

PRATONEVOSO GAM GE 36.10 100
CEVA 37.97 80
SPORTINGMONDOLE' 38.10 60
SC ENTRACQUE 38.13 50
SNOW SANREMO 39.06 45
FREE SKI PRATONEVOSO 39.62 40
PRATONEVOSO GAM GE 39.79 36
CEVA 39.79 36
SC ENTRACQUE 39.97 29
PRATONEVOSO GAM GE 40.25 26
FREE SKI PRATONEVOSO 40.87 24
FREE SKI PRATONEVOSO 40.90 22
FREE SKI PRATONEVOSO 40.94 20
PRATONEVOSO GAM GE 41.01 18
SNOW SANREMO 41.03 16
SPORTINGMONDOLE' 41.37 15
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
17 57 687011
18 42 664772
19 45 686808
20 58 681344
21 39 691692
22 38 686784
23 36 687281
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
41 72866
SQUALIFICATI
48 676686
1 65 72591
2 66 72956
3 74 664599
4 62 681761
5 64 73223
6 67 677268
7 72 686756
8 78 693146
9 76 680642
10 71 676685
11 68 686449
61 710648
13 70 686816
14 73 685539
15 80 722214
16 79 712564
17 63 712406
18 69 687009
ISCRITTI ...
NON PARTITI
77 743074
NON ARRIVATI
75 664134
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

COSTA Chiara
REMONDINI Ginevra
TOFFANO Nicole
CAMPERI Sofia
GANDINO Giulia
FANTINO Emma
GARIBOLDI Elena

25
0
1

BRIZZI Sofia

1

RUSSO Angelica

GIORDANO Gioele
VENTO Pietro
COSTA Carlo
BRISIGOTTI Filippo
DI MAGGIO Lorenzo
VITALE Marco
BOVOLO Tancredi
ROZIO Dario

CONIO Jacopo
BORTESI Alessandro
SCAPINELLO Emanuele
MAZZARELLI Luca
VERDA Fabian
PUMA Antonio
PEIRANO Ettore
LENZI Andrea
MAZZ| Gabriele
MANERA Giacomo

20
1

BORFIGA Giacomo
1

COSTA Leonardo

0
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PUNTI  ANNO

2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2012

2013

com

LI
LI
AOC
LI
AOC
AOC
LI

LI

LI

COD.

03182
03006
03678
00827
03678
03678
00879

03364

03182

CUCCIOLI - MASCHILE

2012
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2013

2013

2012

ESPOSTA ORE:

LI
LI
LI
LI
LI
LI
AOC
LI
LI
LI
LI
LI
AOCC
LI
LI
LI
LI
LI

LI

LI

13.00

03364
03364
03006
03182
00827
03006
03678
03182
03364
03182
00206
03182
03678
03182
00827
00827
03364
03182

03364

03006

SOCIETA'

CEVA

SC ENTRACQUE

FREE SKI PRATONEVOSO
SPORTINGMONDOLE'
FREE SKI PRATONEVOSO
FREE SKI PRATONEVOSO
SC VALBORMIDA

SNOW SANREMO

CEVA

SNOW SANREMO

SNOW SANREMO

SC ENTRACQUE

CEVA
SPORTINGMONDOLE'

SC ENTRACQUE

FREE SKI PRATONEVOSO
CEVA

SNOW SANREMO

CEVA

PRATONEVOSO GAM GE
CEVA

FREE SKI PRATONEVOSO
CEVA
SPORTINGMONDOLE'
SPORTINGMONDOLE'
SNOW SANREMO

CEVA

SNOW SANREMO

SC ENTRACQUE

F=1010

TEMPO
FINALE

41.71
41.84
42.27
42.36
42.79
43.13
44.96

PORTA N. 20

34.86
35.26
36.93
37.12
38.00
38.14
38.22
38.43
38.44
38.81
40.14
40.14
41.57
4411
44.39
45.46
45.64
51.01

LA GIURIA

PUNTI PUNTI
GARA TAB

14
13
12
11
10

9

8

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
24
20
18
16
15
14
13
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